
Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 

„Tulumaksuseadusest, sotsiaalmaksuseadusest, kogumispensionide  

seadusest ja töötuskindlustuse seadusest tulenevate deklaratsioonide ja  

tõendite vormide kinnitamine ning nende täitmise ja esitamise korrad“  

 (muudetud sõnastuses) 

lisa 12 

 

Vorm TSM LIF 
Maksu- ja Tolliamet 
 

Maksukohustuslane (maksja) 
Nimetus, nimi või ees- ja perekonnanimi 

 

Registri-  või isikukood            

Asu- või elukoha aadress (maakond, sihtnumber, küla, talu või tänav, maja nr, korteri nr, vald, asula või linn): 

 

Telefon  e-post 

 

LEPINGULISELE INVESTEERIMISFONDILE VÕI AKTSIASELTSIFONDILE 
TEHTUD VÄLJAMAKSETE JA KINNIPEETUD TULUMAKSU TÕEND  

 
Lepingulise investeerimisfondi või aktsiaseltsifondi (väljamakse saaja) andmed  

Nimetus 

 

Eesti maksukohustuslaste registri kood 

Fondivalitseja nimi 

Fondivalitseja registrikood Eestis            

Fondivalitseja registrikood residendiriigis            

 
 

Väljamaksed ja kinnipeetud tulumaks 
Ajavahemikul: _______________ (päev, kuu, aasta) kuni _______________ (päev, kuu, aasta) 

                                  
Väljamakse liik Väljamakse 

summa  

Kinnipeetud 

tulumaks 

Saaja osalus  

fondis (%)  

1 2 3  4 

    

    

Kokku    

 
Maksukohustuslase 
allkirjaõigusliku isiku 

Ees- ja perekonnanimi 

 

 

 

Allkiri Kuupäev 

Telefon e-post 

 
 
Maksu- ja Tolliameti kinnitus1  

Ees- ja perekonnanimi Allkiri 

e-post Telefon Kuupäev 

 
1- täidetakse vajadusel  

 



 
Täitmise kord 
 
1. Tõendil näitab tulumaksuseaduse (edaspidi TuMS) § 40 lõike 6 alusel sama paragrahvi 

lõikes 1 nimetatud tulumaksu kinnipidaja lepingulisele investeerimisfondile või 

aktsiaseltsifondile maksustamisperioodil tehtud tulumaksuga maksustatavad väljamaksed ja 

kinnipeetud tulumaksu.  

 

2. Tulumaks peetakse kinni lepingulisele investeerimisfondile või aktsiaseltsifondile makstava 

tulumaksuga maksustatava intressi väljamakselt (TuMS § 314) ja fondile makstavalt üüri- või 

renditasult või asja piiratud asjaõigusega koormamise eest (TuMS § 313).   

 

3. Tõend  antakse isiku nõudmisel hiljemalt kalendriaastale järgneva aasta 1. veebruariks. 

 

4. Tõendil märgitud ajavahemik on periood, millal väljamakseid tehti.  

 

5. Väljamaksete ja kinnipeetud tulumaksu tõend täidetakse eurodes sendi täpsusega.  

 

6. Tõendile kirjutab alla maksukohustuslane või tema esindaja.  

 


